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CHP PARTİ OKULU SINIRLARI AŞIYOR

 CHP Parti Okulu yurt sınırlarını aştı 
ve 4 Nisan 2021 tarihinde Almanya, Fransa 
ve İsviçre’de bulunan aktif eğitmenleri-
mizle de Yurt Dışı Eğitmen Geliştirme
Programı tamamlandı. 

 CHP Tüzüğü, Tarihi, Programı, 
Sosyal Demokrasi, Sosyal Proje Tasarımı 
ve İletişim derslerinin eğitmen anlatım 
notları; CHP Adana Mv. ve Parti İçi Eğitim 
Birimi (PİEB) Üyesi Müzeyyen Şevkin, Par-
ti İçi Eğitim Sorumlusu Aytuğ Atıcı, Par-
ti Okulu Genel Koordinatörü Tuba Canlı, 
PİEB Üyeleri Serpil Ejder, PİEB Yurt Dışı 
Eğitimler Sorumlusu Çağlar Akay ve Par-
ti Okulu İzmir Bölge Koordinatörü Özcan 
Baripoğlu tarafından aktarıldı. Çalışmaya, 
CHP Yurt Dışı Örgütlenme Koordinatörü 
Hakan Hakverdi Gürbüz de katıldı.
 CHP Parti Okulu’nun Yurt Dışı
Birliklerinde gerçekleştirdiği Temel Si-
yaset Eğitimi, Eğitici Eğitimi ve Gençlik 
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Akran Temel Siyaset Eğitimleri sonucun-
da projelerini tamamlayan üyeleri-
miz Eğitici Eğitimini de alarak Parti Oku-
lu Eğitmeni olmuştu. Eğitmenlerimiz, Yurt 
Dışı Gençlik Kampları, Sandık Güvenliği 
Eğitimi, Tmeel Siyaset Eğitimi gibi eğitim-
lerde eğitmenlik yapmış, başarılı organi-
zasyonlar gerçekleştirmişti.

 Yurt dışı birliklerimizin ve eğitmen-
lerimizin organizasyonuyla, yurt dışındaki 
eğitimlerimiz, önümüzdeki aylarda devam 
edecek.

Fransa Strasbourg Eğitici Eğitimi’nden bir kare



SOKAK ÖRgüTLeNmeSİ PROjeSİ
TüRKİYe’Yİ SARmAYA DevAm eDİYOR

 Seçim hazırlıkları kapsamın-
da sahada etkinliğimizi en yüksek
seviyeye çıkarmayı hedeflediğimiz “sokak
örgütlenmesi” projesinin ilk etabı
tamamlandı. 
 
 Her birinde en fazla 400 seçmen 
olacak şekilde, Türkiye genelinde yak-
laşık 200 bin öbek oluşturulurken, 
öbek sorumlularının eğitimine geçildi.
Parti İçi Eğitim Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ 
Atıcı, “Örgütlenmeyen sokak, girilme-
yen ev kalmayacak” ifadelerini kullandı.
Milliyet Gazetesi’nden Mehtap
Gökdemir’e verdiği röportajda Atıcı:
“Her sandıkta en fazla 400 seçmen oy 
kullanıyor. Her öbekte de 400 kişi ola-
cak. Eskiden sandık bazlı örgütleni-
yorduk, şimdi biz sokakları örgütlemeye 
başladık. 400 seçmeni bir öbeğe koyu-
yoruz. Böylece Türkiye genelindeki 
sandık sayısı 200 bin civarında olduğu-
na göre bizim de yaklaşık olarak 200 bin
civarında öbek oluşturmamız
gerekiyordu. 
Öbek oluşturma işi harita üzerinde ta-
mamlandı. Öbekler oluşturuldu. Şimdi ikin-
ci ve üçüncü etap yürüyor; yani öbeklere 
uygun kişiler atanıyor ve bunlar eğitili-
yorlar. Dördüncü etapta ise ev ziyaretleri, 
esnaf ziyaretleri olacak.” şeklinde konuştu.
Röportajın devamına https://www.milliyet.
com.tr/siyaset/chp-200-bin-kisiyi-sahaya-ha-
zirliyor-6519690 adresinden ulaşabilirsiniz.
Böylece eğitimin her aşamasında
parti okulunun öz gücü kullanılmış oldu.
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27 İLİN geNçLeRİ çevRİm İçİ ORTAmDA 
TemeL SİYASeT eğİTİmİ ALDI

 Gençlik Akran Temel Siyaset Eğiti-
mi’nin çevrim içi olarak pilot uygulaması, 
27 ilden toplam 58 genç katılımcı ile
tamamlandı.
 İki gün süren ve 30 yaş altındaki 
deneyimli genç CHP Parti Okulu Eğitmen-
leri tarafından verilen eğitimin Deneyim 

Konuşuyor bölümünde Parti İçi Eğitim 
Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı, Adana 
Mv. Müzeyyen Şevkin ve İstanbul Mv.
Sibel Özdemir yer aldı. 
Keyifli ve verimli geçen eğitimin ardından 
katılımcılar, sosyal projelerini tasarlama-
ya ve gerçekleştirmeye başladılar bile…

5



çÖZüm ODAKLI 
DüŞüNme eğİTİmİ 

PROjemİZİ BAŞLATTIK

 Sorunun değil, çözümün bir parçası 
olmak için; CHP Parti Okulunda, halkımızı 
etkileyen sorunlara çözüm önerilerimizi, 
halkın kendisiyle birlikte konuşuyoruz.

 “Çözümün bir parçası olmak istiyo-
rum, çözüm üretimine katkıda bulunmak 
istiyorum” diyen CHP üye ve gönüllüleri-
nin de katılabileceği projenin pilot uygu-
lamasının dördüncü etabı sürdürülüyor.
Bir Parti Okulu eğitmeninin kolay-
laştırıcılığında ortalama beşer kişiden 
oluşan gruplar; her hafta aynı günde, 
10’dan fazla konu başlığında belirlenen bir 
soruna dair çözüm önerilerini konuşuyor-
lar. Çözümler; sosyal demokrasinin eşit-
lik, adalet, özgürlük ve dayanışma ilke-
lerine göre gözden geçiriliyor. Bu çözüm 
önerileri birleştiriliyor, konunun uzman-
larına sunuluyor ve uzmanlar halkın 
çözüme dair görüşlerini raporlaştırıyorlar.
Pilot uygulama sürecinde hazırlanan
raporlar, yakında CHP Parti Okulu sosyal 
medya hesaplarından kamuoyu ile pay-
laşılacak.
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İLçe YÖNeTİCİ eğİTİmLeRİ 
BAŞLADI

 2021 yılında CHP Kadın Kolları yönet-
icileriyle başlayan, sonrasında il yönetimi 
icra kurulu üyeleri ile devam eden Yöneti-
ci Eğitimi’nde sıra ilçe yöneticilerimizde.

 CHP İlçe Yönetimlerinde görev 
yapan eğitim sekreteri, ilçe sekre-
teri, sayman, örgütlenmeden sorumlu ve 
bilişim sorumlularından oluşan sınıflarla, 
Türkiye çapında 46 eğitim gerçekleştir-
dik. Bu eğitimlerimize 1355 yöneticimiz 
katıldı. Bu eğitimde katılımcılara ‘Etkili 
İletişim ve Toplantı Yönetimi’ ‘Örgütlenme 
Stratejisi ve Sokak Örgütlenmesi Eğiti-
mi’ ‘Yönetim Kurullarının Çalışma Yön-
tem ve Esasları’ ve ‘Lider Yönetici, Etkin 
Ekip ve Proje Yönetimi’ dersleri aktarıldı.

İlçe yöneticilerine yönelik olarak 
gerçekleştirilen ve halen devam etmek-
te olan çevirim içi Yönetici Eğitimi’nde
dersler, CHP Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri 
ile bölge ve il koordinatörleri tarafından 
verildi.



7

ULUSAL PARTİ İçİ eğİTİm çALIŞTAYI İLK 
KeZ çevRİm İçİ OLARAK YAPILDI

5. Ulusal Parti İçi Eğitim Çalıştayı ilk defa çevrim içi olarak 19-20 Haziran’da yapıldı. 
Çalıştaya Türkiye çapında görev yapan 108 Parti Okulu il koordinatörü, bölge koor-
dinatörü, eğitim modülleri çalışma grubu üyesi ve parti içi eğitim birimi üyesi katıldı. 

Çalıştayın teknik sorumluluğunu Parti Okulunun genç teknik ekip üyeleri üstlendi.
CHP Parti Okulunun halen yürürlükte 
olan 14 eğitim modülüne dair geliştirme 
ve planlama çalışmalarının yapıldığı 5. 
Ulusal Parti İçi Eğitim Çalıştayı, bu yıl 
pandemi koşulları dolayısıyla çevrim içi 
olarak gerçekleştirildi. Çalıştay, iki tam 
gün boyunca; konuşmacıların, atölye 
çalışmalarının ve sosyal etkinliklerin yer 
aldığı ilk çevrim içi çalıştay olma özelliğini 

de taşıdı.
Çalıştayda eğitim geliştirme ve planlama 
çalışmalarının yanı sıra, MEF Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı ve Yetkin Gençler (YET-
GEN) programı kurucusu Prof. Dr. Erhan 
Erkut, “21. Yüzyılın Bireyi Olmak”; Evrim 
Ağacı Platformu kurucusu Dr. Çağrı Mert 
Bakırcı ise “İnsanlığın Evriminde Teknolo-
jinin Yeri ve Geleceği” konuşmaları ile yer 
aldılar. Çalıştayda sırasıyla Sokak Örgüt-

lenmesi, Yönetici Eğitimi, Sosyal Demokrat Politikalar Eğitimi, Sandık Güvenliği Eğitimi, 
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi, Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi, Gençlik Kampları, 
Sosyal Demokrat İdeoloji Eğitimi, Eğitici Eğitimi, Sosyal Demokrat Liderlik Eğitimi, 
Eğitmen Geliştirme Programı, Belediye Meclis Üyeleri Eğitimi, İl Genel Meclis Üyeleri 
Eğitimi, Çözüm Odaklı Düşünme Eğitimi modüllerine dair çalışmalar gerçekleştirildi.

Çalıştayın sonunda gerçekleştirilen sosyal etkinlik bölümünde bu sene
“Koordinatörler Yarışıyor” yarışması düzenlendi.
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Çalıştayın ilk günü, CHP Parti İçi Eğitim 
Sorumlusu Prof. Dr. Aytuğ Atıcı’nın açılış 
konuşması ile başladı. Atıcı konuşmasına 
Parti Okulu’nun 14 Eğitim Modülüne dair 
detaylı bilgiler verdi. 14 eğitim modülünü 
bir akademinin 14 fakültesi olarak ad-
landıran Atıcı, CHP Parti Okulu’nun 
CHP’yi iktidara taşıyacak önemli bir güç 

olduğunu belirtti.
Açılış konuşmasının ardından koordi-
natörler ve modül sorumluları seçtikleri 
eğitim modülünün çalışma grubuna 
katılarak, eğitim modüllerinin geliştirilme-
si ve planlaması ile ilgili yapılan çalışma-
lara katkı koydular.  Dört saat süren 
çalışmaların ardından, MEF Üniversitesi 
MEF Üniversitesi Rektör Yardımcısı ve 
Yetkin Gençler (YETGEN) programı ku-
rucusu Prof. Dr. Erhan Erkut’un söyleşisi 
gerçekleşti. 21. Yüzyılda başarılı olmak 

için gereken yetkinlikleri ve dünyanın dev 
yönelimlerini aktaran Erkut’un konuşması 
büyük ilgi çekti. Günümüz gençliğinin 
yönelimlerini, tercihlerini ve özelliklerini 
aktaran Erkut, CHP Parti Okulu çalışma-
ları için de değerli önerilerde bulundu.  
Devamında Sokak Örgütlenmesi, Yöneti-
ci Eğitimi, Sosyal Demokrat Politikalar 
Eğitimi, Sandık Güvenliği Eğitimi sunum-
larıyla devam eden programın ilk günü, 
Evrim Ağacı kurucusu Çağrı Çağrı Mert 
Bakırcı’nın “İnsanlığın Evriminde Teknolo-
jinin Yeri ve Geleceği” konusu söyleşisi ile 
sona erdi. Bakırcı söyleşisinde; insanlığın 
evrim sürecinde teknolojinin etkisini ve 
teknolojinin günümüzdeki gelişiminin, ge-
leceğin dünyasını nasıl etkileyeceğini ak-
tardı. Çalıştayın ikinci gününde söz, eği-
tim modüllerinin çalışma gruplarındaydı. 
İlk günkü 4 modül sunumunun ardından 
10 eğitim modülünün çalışma grupları 
da sunumlarını gerçekleştirdiler. Tartış-
ma bölümlerinde katılımcıların eğitim 
modüllerinin planlarına katkıları üst düzey-
de oldu. Çalıştay, Koordinatörler Yarışıyor 
finali ile keyifli ve eğlenceli bir şekilde son 
buldu. Çekişmeli geçen yarışmanın ka-
zananı, Gamze Munzur, Nimet Yıldız, Tülin 
Temel, Bahar Özgören ve Ömer Mustafa 

Yılmaz’dan oluşan takım oldu.



128 KİŞİYe SORDUK, 6 POPüLeR
CevAP ARADIK

CHP OKUL Tv YeNİ IçeRİKLeRİYLe SİZLeRLe 
BİRLİKTe OLmAYA DevAm eDİYOR

 Mart ayından bu yana Siya-
sette Mizah ve Zeka, Genç İşsizlik ve 
Çözüm Önerileri, Dezavantajlı Kesim-
lerin Uğradığı İnsan Hakları İhlalleri 
ve 21. Yüzyıl Yetkinlikleri gibi pek çok 
konuda röportajlar gerçekleştirildi. 
Eğitim modüllerinin tanıtıldığı video-
lar ve Parti İçi Eğitim Birimi Üyelerinin 

Parti Okulu hikayeleri videolarının yanı 
sıra, eski Genel Başkanlarımız Murat
Karayalçın ve Hikmet Çetin ile CHP
Tarihine dair röportajlar da yayınlandı. 
Videoları izlemek için CHP Okul TV
Youtube adresimizi ziyaret edebilir, 
sonraki videolarımızdan haberdar ol-
mak için kanalımıza abone olabilirsiniz. 
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 CHP Parti Okulu bir yandan 
eğitimlerine devam ederken, diğer yan-
dan da eğitimlerde görev alan eğit-
menler ve eğitimlerin düzenlenme-
sinde teknik olarak destek veren parti 
üyesi ve gönüllüsü gençlerle birlikte 
eğlenceli iç etkinlikler de düzenliyor.
Mayıs 2021’de ilk olarak düzenlenen 
“Teknik Ekip Yarışıyor” etkinliğine, Par-

ti Okulunun Teknik Destek Ekibi üye-
leri ve Parti İçi Eğitim Birimi Üyeleri katıldı. 
Yarışma öncesinde 128 kişiye sorulan 
sorulardan alınan 6 popüler cevabın, 
yarışmacılar tarafından tahmin edilmesi 
istenen oyunda gülümseten anlar yaşandı. 
Keyifli geçen yarışma, 5. Ulusal Parti İçi 
Eğitim Çalıştayı’nda, Parti Okulu bölge 
ve il koordinatörleriyle de gerçekleştirildi. 
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